ANEXO 18B - QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

ESTADO DE SAO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS
Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Exercicio:

2018

Em R$

TiTULOS

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS

Intergovernamentais

da Unido

de Estados e Distrito Federal

de Municipios

Intragovernamentais

Outras Transferéncias Recebidas

16.788.905,51

9.564.480,29

7.224.425,22

0,00

0,00

3.738.149,37

18.529.259,72

0,00

18.529.259,72

0,00

0,00

776.029,98

Total das Transferéncias Recebidas

20.527.054,88

19.305.289,70

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Total das Transferéncias Concedidas

Intergovernamentais 0,00 0,00
a Unido 0,00 0,00
a Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
a Municipios 0,00 0,00

Intragovernamentais 1.221.644,00 1.154.013,00

Outras Transferéncias Concedidas 128.550,00 121.500,00

1.350.194,00 1.275.513,00
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