

ANEXO 18B - QUADRO DE TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Exercício: 2018

Em R\$

TÍTULOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS		
Intergovernamentais	16.788.905,51	18.529.259,72
da União	9.564.480,29	0,00
de Estados e Distrito Federal	7.224.425,22	18.529.259,72
de Municípios	0,00	0,00
Intragovernamentais	0,00	0,00
Outras Transferências Recebidas	3.738.149,37	776.029,98
Total das Transferências Recebidas	20.527.054,88	19.305.289,70
TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS		
Intergovernamentais	0,00	0,00
a União	0,00	0,00
a Estados e Distrito Federal	0,00	0,00
a Municípios	0,00	0,00
Intragovernamentais	1.221.644,00	1.154.013,00
Outras Transferências Concedidas	128.550,00	121.500,00
Total das Transferências Concedidas	1.350.194,00	1.275.513,00